[bookmark: subject]天津市交通运输委员会关于组建
第二届天津市交通运输委员会
专家委员会的通知

各有关单位：
为推进我市综合交通运输事业高质量发展，加快交通强国建设实施，我委开展了第二届天津市交通运输委员会专家委员会组建工作。经第66次委党委会审议通过，现将第二届天津市交通运输委员会专家委员会组成予以公布。

附件：1.第二届天津市交通运输委员会专家委员会领导机构
2.第二届天津市交通运输委员会专家委员会常务委员名单
3.第二届天津市交通运输委员会专家委员会委员名单

                         天津市交通运输委员会
                             2020年12月22日
（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]附件1

第二届天津市交通运输委员会专家委员会
领导机构

主任委员（1人）
魏宏云   天津市交通运输委员会副主任
副主任委员（5人）
孙长国   天津市交通运输委员会总工程师
郝润申   天津市港航管理局副局长
张  捷   天津市道路运输管理局副局长
刘旭锴   天津市市政工程设计研究总院副院长
朱敢平   天津市轨道交通集团有限公司总工程师
秘书长（1人）
韩福前  天津市交通运输委员会建设管理处（科技处）处长
副秘书长（8人）
柴大胜  天津市交通运输委员会建设管理处（科技处）副处     长
程  锦  天津市公路学会理事长、天津市交通工程学会理事长
尹相君  天津市交通运输委员会铁路建设处处长
    訾建峰  天津市交通运输委员会轨道处处长
于君涛  天津市道路运输管理局法规处处长
付向东  天津市港航管理局规划建设处处长
孙运国  天津市交通科学研究院总工程师
    王新岐  天津市市政工程设计研究总院道路总工

附件2

第二届天津市交通运输委员会专家委员会
常务委员名单
（按姓氏笔划排序，共90人）

公路建设组（18人）
王晓华  王新岐  朱晓东  刘旭锴  刘润有  孙长国
孙运国  李海舢  杨永前  张  强  陈正攸  周卫峰
赵文志  高伯翔  曹  景  韩振勇  韩福前  魏宏云
港口水运组（16人）
王  轩  史  伟  付向东  朱  平  刘佳东  李一勇
杨  华  肖  忠  张华庆  张华勤  武守元  季则舟
郝润申  胡保安  祝世华  秦  亮
交通运输组（17人）
于君涛  马寿峰  王  伟  王国锋  王海燕  张  捷
张迺元  杜二鹏  陈  昊  庞明宝  赵  坚  贾彦勇
柴大胜  翁玉波  黄殿会  崔洪军  程  锦
轨道交通组（13人）
王立天  冯进峰  朱敢平  李义岭  李汉卿  李际胜
杨克鉴  杨贵生  张世标  郑习羽  贺维国  韩圣章
訾建峰
铁路建设组（13人）
牛凤鸣  尹相君  白鸿国  李树德  杨生伟  张佩竹
张建政  苗赛松  孟凡铁  秦宝来  董  雪  雷华阳
管建国
智能交通组（13人）
毛洪钧  刘东海  刘树东  关志伟  苏  刚  李  强
杨嘉琛  张  泳  周里智  梁天宇  梁兴雨  薛  文
薛京生

附件3

第二届天津市交通运输委员会专家委员会
委员名单
（按姓氏笔划排序，共计327人）

公路建设组（140人）
 于永刚  于洪兴  马士宾  王  雷  王  燕  王文欣  王永成
 王存海  王兆军  王宗仁  王树敏  王莲香  王晓华  王新岐
 王德群  井润胜  尤学一  牛  军  田  磊  丘银英  白子建
 邢  妍  邢  锦  邢永辉  毕经东  朱  彬  朱劲松  朱晓东
 朱敏清  刘  英  刘  建  刘  琳  刘玉辉  刘伟杰  刘旭锴
 刘运红  刘志刚  刘国慧  刘爱明  刘润有  齐  琳  闫  石
 闫卫喜  闫燕红  汤洪雁  许  平  孙长国  孙东利  孙吉书
 孙运国  孙海元  李  仙  李  斌  李正中  李世明  李传宪
 李军伟  李晓宁  李爱民  李海舢  李海斌  李曦淳  杨  亮
 杨永前  杨新磊  肖  田  肖庆一  吴  云  吴  冬  吴  刚
 吴景海  邱照宝  谷李忠  汪凌志  张  生  张  民  张  军
 张  勇  张  强  张大为  张子俊  张友明  张书荣  张东岩
 张建东  张美琴  张洪峰  张宪新  张爱春  张鹏勇  陈  星
 陈  亮  陈凤秋  陈正攸  陈海鸥  岳向武  金树法  周  莉
 周  健  周卫峰  周华贵  周作顺  周培柏  郑连生  赵少伟
 赵凤华  赵文志  胡永华  费曼利  贺会立  夏  兰  徐海洋
 高  翔  高伯翔  郭玉香  黄忠明  曹  诚  曹  景  曹书生
 唱润好  崔志刚  崔克让  笪  巍  康  振  商耀祥  董  刚
 蒋玉花  蒋明镜  韩国倩  韩树杰  韩振勇  韩福前  傅婕婷
 曾  伟  谢  彬  谢  斌  靳  颖  潘大民  魏如喜  魏宏云
港航建设组（76人）
 王  轩  王  毅  王世明  王克勤  王相国  王晓敏  王海霞
 邓宏彦  史  伟  付向东  朱  平  任  燚  任宏宇  刘凤松
 刘良志  刘现鹏  刘佳东  刘祥玉  孙光厚  杜尊峰  李  洋
 李一勇  李奇峰  李晓波  李海锋  杨  华  杨玉森  肖  忠
 吴怀波  何文钦  何国本  余建星  沈迪州  宋效第  张  娜
 张乃受  张永金  张光玉  张华庆  张华勤  张金凤  张春雨
 张胜峰  张振山  陈  浩  陈云飞  陈伟鹏  陈际丰  陈健学
 陈德旺  迟乃旗  武守元  苑桂永  季则舟  郑广民  赵  永
 赵吉东  郝润申  胡保安  胡家顺  祝世华  秦  亮  袁立伟
 耿树旺  栗凤进  夏悟民  高崧涛  黄宏宝  黄明俊  常云彬
 梁  萌  程  林  童  军  阚卫明  翟征秋  潘  伟
交通运输组（21人）
 于君涛  马寿峰  王  伟  王国锋  王海燕  乔建刚  张  捷
 张  鹏  张迺元  杜二鹏  陈  昊  庞明宝  赵  坚  贾彦勇
 柴大胜  翁玉波  黄殿会  崔洪军  康  宁  程  锦  谢慧扬
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]轨道交通组（34人）
 马晓磊  王立天  王清永  田  峰  田贵州  冯进峰  朱敢平
 刘  彬  刘一文  孙为东  李  白  李  进  李义岭  李汉卿
 李向辉  李际胜  杨克鉴  杨贵生  肖  晨  宋  仪  宋超业
 张  斌  张长强  张世标  张海波  庞金爽  郑习羽  赵  欢
 贺维国  常  利  董秀竹  韩圣章  曾小旭  訾建峰
铁路建设组（33人）
 王会海  牛凤鸣  尹相君  冉  锋  白鸿国  许顺国  李树德
 杨生伟  杨艳红  沙佩泉  肖春光  张  颖  张广寅  张宏涛
 张佩竹  张建政  陈  旭  苗赛松  范向卿  岳玉强  周建松
 郑铁柱  孟凡铁  赵瑞丽  荣恩来  秦宝来  耿莉红  郭华阳
 郭佳栋  梁大坚  董  雪  雷华阳  管建国
智能交通组（23人）
 毛洪钧  田  涛  刘东海  刘树东  闫  伟  关志伟  苏  刚
 李  强  杨嘉琛  何立忠  何铁强  张  泳  张伟红  陈红梅
 周里智  周晓波  赵  峰  徐  杰  梁天宇  梁兴雨  蒋  寅
 薛  文  薛京生

  天津市交通运输委员会办公室　　　　         2020年12月24日印发
- 2 -
- 1 -

-

1

-

Ìì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á¹ØÓÚ×é½¨

µÚ¶þ½ì

Ìì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á

×¨¼ÒÎ¯Ô±»áµÄÍ¨Öª

¸÷ÓÐ¹Øµ¥Î»

£º

ÎªÍÆ½øÎÒÊÐ×ÛºÏ½»Í¨ÔËÊäÊÂÒµ

¸ßÖÊÁ¿·¢Õ¹

£¬

¼Ó¿ì½»Í¨Ç¿¹ú½¨

ÉèÊµÊ©

£¬

ÎÒÎ¯¿ªÕ¹ÁËµÚ¶þ½ìÌì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á×¨¼ÒÎ¯Ô±»á×é

½¨¹¤×÷¡£

¾­µÚ

6

6

´Î

Î¯µ³Î¯»á

ÉóÒéÍ¨¹ý£¬ÏÖ½«

µÚ¶þ½ì

Ìì½òÊÐ½»Í¨

ÔËÊäÎ¯Ô±»á×¨¼ÒÎ¯Ô±»á

×é³É

ÓèÒÔ¹«²¼¡£

¸½¼þ

£º

1.

µÚ¶þ½ìÌì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á×¨¼ÒÎ¯Ô±»áÁìµ¼»ú¹¹

2.

µÚ¶þ½ìÌì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á×¨¼ÒÎ¯Ô±»á

³£ÎñÎ¯

Ô±

Ãûµ¥

3.

µÚ¶þ½ìÌì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á×¨¼ÒÎ¯Ô±»á

Î¯Ô±

Ãû

µ¥

Ìì½òÊÐ½»Í¨ÔËÊäÎ¯Ô±»á

20

20

Äê

12

ÔÂ

2

2

ÈÕ

£¨´Ë¼þÖ÷¶¯¹«¿ª£©